DECRETO Nº 35.078, DE 07/12/2018.

RETIFICA  DECRETO Nº  34.982,  DE 21/11/2018  E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificada a lista dos servidores que alcançaram a progressão por
merecimento,  contida  no  Decreto  nº  34.982,  de  21/11/2018,  conforme  Memorando  nº
1678/2018-GRH, a saber:

Onde se lê:

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

27214 ROBERTA GAIER GOMES TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR I - B

Leia-se:

SECRETARIA DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

27214 ROBERTA GAIER GOMES TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR
I

VII - B

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 21/11/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de Dezembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal